Edição 1.724 | Ano 12
19 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DO CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 4JLMKGDY-HMPVHSB5-QAVDM9IS-H4M6NGWU
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU

Praça da Bandeira, 58, centro, CEP: 48475-000, Itapicuru-BA

CNPJ: 13.647.557/0001-60

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 010/2024

HOMOLOGAÇÃO

Para que a HOMOLOGAÇÃO procedida produza seus efeitos jurídicos e legais e de acordo
com o que consta da Concorrência Eletrônica nº 010/2024, efetuamos a ADJUDICAÇÃO em
favor  da  licitante:  MADAI  CONSTRUÇÃO  E  SERVIÇOS  LTDA,  pessoa  jurídica  de  direito
privado,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº.  37.317.041/0001-16,  com  o  valor  global  de  R$
547.486,91 (quinhentos e quarenta e sete mil quatrocentos e oitenta e seis reais e noventa e
um centavos), nos termos do Instrumento Convocatório, que tem por Objeto: Contratação de
empresa  de  engenharia  para  construção  do  mercado  municipal  no  Povoado  Varzinha  no
município de Itapicuru/BA, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no Termo de
Referência, anexo do Edital de Concorrência Eletrônica nº 010/2024.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Itapicuru, Bahia, 17 de Setembro de 2024.

José Moreira de Carvalho Neto
Prefeito Municipal

Praça da Bandeira, 58, Centro, CEP: 48475-000, Itapicuru-BA

Edição 1.724 | Ano 12
19 de setembro de 2024

Página 3

TERMODE HOMOLOGAÇÃO

Certificação Digital: 4JLMKGDY-HMPVHSB5-QAVDM9IS-H4M6NGWU
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/

                                                             ESTADO DA BAHIA

                                            PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU

                             Praça da Bandeira, 58, centro, CEP: 48475-000, Itapicuru -BA

                                                    CNPJ: 13.647.557/0001-60

EXTRATO DO CONTRATO Nº 156/2024

PROCESSO  ADMINISTRATIVO:  049/2024.  CONTRATO:  156/2024.  CONTRATANTE:  Prefeitura
Municipal  de  Itapicuru-Ba.  CONTRATADA:  Madai  Construção  e  Serviços  Ltda.  CNPJ:
37.317.041/0001-16.  OBJETO:  Contratação  de  empresa  de  engenharia  para  construção  do
mercado municipal no Povoado Varzinha no município de Itapicuru/BA, conforme especificações e
quantitativos  estabelecidos  no  Termo de Referência,  anexo do Edital.  VIGÊNCIA:  17/09/2024 a
16/03/2025. VALOR: R$ 547.486,91 (quinhentos e quarenta e sete mil quatrocentos e oitenta e seis
reais  e  noventa  e  um  centavos).  AMPARO  LEGAL:  Lei  14.133/21.  LICITAÇÃO:  Concorrência
Eletrônica nº 010/2024.

Edição 1.724 | Ano 12
19 de setembro de 2024

Página 4

EXTRATODOCONTRATO

Certificação Digital: 4JLMKGDY-HMPVHSB5-QAVDM9IS-H4M6NGWU
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/

	HOMOLOGAÇÃO
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

	EXTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO

		2024-09-19T15:58:44-0300